
Cestovní pojištění SingleTrip 
            od ERV Evropské pojišťovny 
        20% sleva pro zaměstnance 
společnosti

Proč zvolit cestovní pojištění SingleTrip?
 �  4 varianty odstupňované podle úrovně pojistné ochrany

 �  8 připojištění speciálně vyladěných pro různé situace

 �  jednorázové cestovní pojištění až na 360 dní
 �  50% sleva pro děti až do 18 let

Jak získat 20% slevu?
1. Klikněte na tento odkaz a zadejte údaje o své cestě.

2. Do pole „Slevový kód“ vyplňte 
3. Dokončete nákup pojištění. Vaše 20% sleva bude automaticky odečtena.

4. Zaplaťte jedním z nabízených způsobů a můžete se vydat na cesty.  
Všechny doklady Vám přijdou e-mailem.

ERV Evropská pojišťovna, a. s. • Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8  
tel.: 221 860 860 • e-mail: firemni@ERVpojistovna.cz • ERVpojistovna.cz

Díky spolupráci vaší společnosti s ERV Evropskou při pojištění zahraničních služebních cest má každý zaměstnanec společnosti  
nárok na 20% slevu i na pojištění soukromých cest. Tato sleva se vztahuje také na všechny ostatní osoby, kterým pojištění  
sjednáte  (rodina, přátelé apod.).

20% sleva

Uvedené ceny jsou pro dospělou osobu 18-69 let. Děti 0-17 mají 50% slevu, dospělí 70+ platí kvůli vyšší rizikovosti dvojnásobek.

SingleTrip

Kolik to stojí
(ceny v Kč)

Varianta Economy Standard Comfort Premium
Cíl cesty Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět Evropa Svět

Počet dní
(max. 360)

1-5 190 380 290 580 390 780 490 980

6-10 290 580 440 880 560 1 120 740 1 480

11-17 420 840 640 1 280 820 1 640 1 090 2 180

18-24 570 1 140 860 1 720 1 090 2 180 1 490 2 980

25-31 690 1 380 1 060 2 120 1 340 2 680 1 790 3 580

32-45 940 1 880 1 440 2 880 1 840 3 680 2 490 4 980
46-60 1 240 2 480 1 860 3 720 2 340 4 680 3 090 6 180
61-90 1 790 3 580 2 690 5 380 3 440 6 880 4 490 8 980
dalších 30 690 1 380 1 060 2 120 1 340 2 680 1 790 3 580

PL
-S

GT
-s

le
va

-2
40

3

https://online.ervpojistovna.cz/cestovni-pojisteni-online/volba-pojisteni.html?productType=SHORT

	Text1: 
	Text2: Univerzita Hradec Králové
	Text3: 
	Text4: 2000078963


